s
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШ ЕВСКИЙ РАЙОН

от

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 18 декаб

«Об утверждении муниципальной П рограммы
вскии район
о и среднего

муниципального образования Тимаш|
«Создание условий для развития мал(}

предпринимательства и инвестиционной привлекательности
Тимашевского района на 2015-20; 8 годы»

эя 2014 года № 1898

В соответствии со статьей 17 Федерального зг
да № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации \
Российской Федерации», статьей 64 Устава мунищ
машевский район, в целях корректировки объемов ф
цию программных мероприятий п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление админ
образования Тимашевский район от 18 декабря 201;
ждении муниципальной программы муниципального

tOHa от 6 октября 2003 го-
стного самоуправления в
1 ального образования Ти-

|[нансирования на реализа-

1страции муниципального
года № 1898 «Об утвер-

эбразования Тимашевский
район «Создание условий для развития малого и среД-юго предпринимательства
и инвестиционной привлекательности ТимашевскоН
ды», изложив приложение № 1 к подпрограмме «С|
стиционной привлекательности в муниципальном (

и среднего предпринима-
шевского района на 2015-

район на 2015-2018 годы» программы муниципального образования Тимашев
ский район «Создание условий для развития малого
тельства и инвестиционной привлекательности Тим^
2018 годы» в новой редакции (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать на
стоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разН
официальном сайте муниципального образования Тил

района на 2015-2018 го-
здание условий для инве-
бразовании Тимашевский

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

естить постановление на
ашевский район.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

оu
О
Жл

о Ц'со \  J

ЗЖ
5:
оа
О
о>л
(UЖЖ
03

^  со
toj О
^  и
ш v*г< i)
>-н ^Дн
щ а
*  Ег
О оН g-
S  R
Сц О
С  =^ %

,-Я
Ч
Ои

00

S  Щ5 (N5  I

н о  о
X А CJ 0) н03
<d к соС 03 —Iса и ок о гм

з
Си Ж

>s ю  дО О Q
2  ;5  о

сч
5  5® S s^ со BQ §
О
Я

г
х
0
Ж
Ж”
Жна<иоа
1
Ж
к>=;
п

х►в ЗЖ
5 ж
с
SX
Ж
X

Xо
аз<иaоз

р  ЖS К
со Н

i=r
и

а  > '•Ю 4)
Ж
г03
4со
О

U

зЯ
С
X•X
оSЖГКнCJW
03

«
Яж•у

9 Iа о
о  ЕС зЯ 03 Я н
Сц о  о

03а

ж ж ож о ижг эж Ож cd чж CU то
>•,
S зЖ

Ж

S
«

2
2

ЪйО
a

Жнж
S <и со
сз
£

э
03

го
03о.

о 5 к
с х Ж 14с Н ч:

я? жCL В
о я

03 Ин о л4 <и
е-  Й
5
Ж
ж ж о, с
Ч

оиоXо»о

с
жК
ЖГ

Э оЗч
03 (U

'2 О.
03

л
КСоU

Онс

ж
н
я ь о  оК
4 00
& 5
КЗ <NV !5
5  оЖ <N
о, а ж ж

«жя
даазосола,VDо
оиож-Q

щ
%

Й I
I  ^
I  S N
>» о5 )S

03 , .ж с-ЧЛ
£  зЖ ~
а  §г •

у S 4
* I
I s

feЙ г  О

эЯочю>.а
о
3h

« IО  ^
S §  я £
оя 00
в  1-1 В о  £ <s
О I
во *>
X S
55
чч

3SЯa
о
4  и >,
V
5
S
Я
Ч м ©

и
-Q
ЕС
Й
3*
И
Сц
И
В

л

S
яаио
a
с
=tо
с

3SS
нжSа .
соСи«
S
**лS
£С
О
ги
о

о
<яS
Sо

3g
яа

3SS
2уаз0)
=
«
S
s

Н
sS
я
яЙомваюо
SоSЛ
4яс
я
я
5 S
?>*,
S
£0
5
нУо
я
■А
чй>h54Й4г
ЧЙ
в6
с

с к =?
S X
I 4®^  л

л ч
Й X
s 2

« 3 £“ си и2 *С  ;;f
Й 2 а  ю

мОзоз«
5

са

л г-(Uн
Sг, X

V 5 «  2
& Iо s

а: н
О g sй 5 s
й  I  ЯCf > <8(U М £2о. <и S
« 5
с ’3 Ss з &X х

«
SнW
Sсисоа.<и

00

оCN

U Ч о  g(N N

2  ч о  gсм

ЖЯсо ^о  О

1 1  §
^  в “ О Й 0!

Я 3
S

S«■
Sятоно
S

05оо,
S  «
2 s  я S « S я
S
■&

U Ws 5ЕС  ̂Й £ со wоя<и
Sя
сЗ
X

я»-яоа,<и
S

<si -5^  е

O'-

ОС

г̂ -

ЧО

ГГi

1

►аюсз
5
В!4<иняно0)
2сзго
Кноокк<лго«юо

5S
5
в
2счX4 о со
5 му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я
Ти

ма
ш

ев
ск

ий

ра
йо

н
0.1

 .
Ба

ж
ен

ов
а